COCCIÓN Campana Decorativa Pared Cristal_ CCSP10060PGL
• Dimensiones 59 x 109 x 43,
• Caudal 550 m3/h,
• Color Vidrio Templado,
• Potencia 103 W,
• 2 Luces LED 1,5 W,
• Sonido 57 Db,
• 3 Velocidades,
• Filtro Aluminio 3 Capas,
• Salida Tubo 150mm de diámetro,
• E. Energética C
Campana Decorativa Pared Cristal_ CCSP10060PGL
Modelo_ CCSP10060PGL
EAN_ 8436555985776
Características
Tipo de campana Decorativa de Pared
Color Vidrio templado 6mm
Tubo / Color SI / NEGRO
Caudal DIN EN 61591 MIN.- MAX. (m3/h) 501-550
Sonido dbA 57
Iluminación LED 1.5W x 2
Salida tubo (diámetro)  (mm) 150mm
Controles de funcionamiento
Interruptor Pulsador
Velocidades 3
Datos técnicos
Tensión/Frecuencia  V/Hz 220-240v/50Hz
Motor y potencia (w) 1 motor 100W
Potencia Total (W) 103W
Grado energía C
Equipamiento
Filtros Si (3) Aluminio
Dimensiones Producto
Alto (max)  (mm) 1082mm
Ancho exterior  (mm) 590mm
Profundo  (mm) 430mm
Dimensiones Embalaje
Alto (mm) 420mm
Ancho  (mm) 635mm
Profundo  (mm) 495mm
Peso Neto (Kg) 10Kg
Peso Bruto (Kg) 12kg